

**Årsredovisning för**  
**Nordåker Teknik i Skövde AB**

556614-1999

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-08.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Marcus Stacke  
Verkställande direktör

2025-06-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordåker Teknik i Skövde AB, 556614-1999, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skövde bedriver legoarbeten inom verkstadsindustrin innefattande svarvning, slipning och räsning samt förvaltning av värdepapper.

Verksamheten bedrivs i Skövde och Målskog.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	48 282	34 366	26 012	5 763
Resultat efter finansiella poster	5 123	4 009	2 630	-779
Soliditet %	20,1	19,4	20,8	55

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har fortsatt ökat eftersom efterfrågan har ökat.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 868 750	1 759 166
Balanseras i ny räkning			1 759 166	-1 759 166
Utdelning			-500 000	
Årets resultat				577 807
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 127 916</b>	<b>577 807</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 127 916
Årets resultat	577 807
<b>Summa</b>	<b>4 705 723</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	1 100 000
Balanseras i ny räkning	3 605 723
<b>Summa</b>	<b>4 705 723</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		48 282 088	34 365 780
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		2 522 064	3 048 964
Övriga rörelseintäkter		270 344	412 785
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>51 074 496</b>	<b>37 827 529</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 128 255	-14 183 327
Övriga externa kostnader		-12 413 950	-8 611 075
Personalkostnader	2	-10 999 892	-7 729 721
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 401 575	-2 068 098
Övriga rörelsekostnader		-66 915	-52 039
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-45 010 587</b>	<b>-32 644 260</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 063 909</b>	<b>5 183 269</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		400 000	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		300 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 499	14 020
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 664 019	-1 188 238
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-940 520</b>	<b>-1 174 218</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 123 389</b>	<b>4 009 051</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-450 000	-750 000
Förändring av överavskrivningar		-3 811 422	-1 029 892
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 261 422</b>	<b>-1 779 892</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>861 967</b>	<b>2 229 159</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-284 160	-469 993
<b>Årets resultat</b>		<b>577 807</b>	<b>1 759 166</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	19 671 770	10 366 304
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 297 435	431 090
Förbättringsutgifter på annans fastighet		634 352	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 603 557</b>	<b>10 797 394</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	14 646 816	14 646 816
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 646 816</b>	<b>14 646 816</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>36 250 373</b>	<b>25 444 210</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 936 928	2 174 165
Varor under tillverkning		1 952 261	1 513 069
Färdiga varor och handelsvaror		4 410 125	2 327 253
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>10 299 314</b>	<b>6 014 487</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 384 145	5 425 470
Fordringar hos koncernföretag		700 000	0
Övriga fordringar		423 435	365 795
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		956 555	1 281 019
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>8 464 135</b>	<b>7 072 284</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		46 966	847 178
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>46 966</b>	<b>847 178</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>18 810 415</b>	<b>13 933 949</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>55 060 788</b>	<b>39 378 159</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		4 127 916	2 868 750
Årets resultat		577 807	1 759 166
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 705 723</b>	<b>4 627 916</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>4 825 723</b>	<b>4 747 916</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 200 000	750 000
Ackumulerade överavskrivningar		6 685 000	2 873 578
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>7 885 000</b>	<b>3 623 578</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		109 346	0
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	17 861 920	11 059 369
Övriga skulder		8 671 153	9 147 092
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>26 642 419</b>	<b>20 206 461</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	4 614 720	2 786 928
Leverantörsskulder		5 346 009	2 314 979
Skulder till koncernföretag		191	191
Skatteskulder		202 771	894 379
Övriga skulder		2 947 640	2 884 227
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 596 315	1 919 500
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 707 646</b>	<b>10 800 204</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>55 060 788</b>	<b>39 378 159</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7-10
Inventarier, verktyg och installationer	6-7

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	12	6

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	27 773 746	25 280 172
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 458 759	2 493 574
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>40 232 505</b>	<b>27 773 746</b>
Ingående avskrivningar	-17 407 442	-15 371 706
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-3 153 293	-2 035 736
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 560 735</b>	<b>-17 407 442</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 671 770</b>	<b>10 366 304</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 306 661	2 032 161
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	1 114 627	274 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 421 288</b>	<b>2 306 661</b>
Ingående avskrivningar	-1 875 571	-1 843 209
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-248 282	-32 362
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-2 123 853</b>	<b>-1 875 571</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 297 435</b>	<b>431 090</b>

#### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 646 816	2 646 816
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		12 000 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>14 646 816</b>	<b>14 646 816</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 646 816</b>	<b>14 646 816</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 845 549	1 759 191

#### Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristig	17 861 920	11 059 369
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristig	4 614 720	2 786 928

## Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	8 225 000	4 725 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 764 722	5 498 070
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>22 989 722</b>	<b>10 223 070</b>

### Kommentar till not

Pantsatta aktier i dotterföretag

1000 aktier i Hären Fastighets AB, org nr 556582-6186.

## Underskrifter

Skövde

Marcus Stacke 2025-06-04  
Marcus Stacke Datum  
Verkställande direktör

Edin Murtezic 2025-06-04  
Edin Murtezic Datum  
Styrelseledamot

Magnus Eriksson 2025-06-04  
Magnus Eriksson Datum  
Styrelseledamot

Anders Josefsson 2025-06-04  
Anders Josefsson Datum  
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-08

Peter Sandberg  
Peter Sandberg  
Auktoriserad revisor
